«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

Председатель Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ А.П.Козлов
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 23.03.2021                                                                                                              г. Обнинск

          Присутствовали:
Члены комиссии:
          Козлов А.П.,  Лапина О.И., Ананьев Г.Е., Беликов А.Ю., Вайзер В.И., Краско С.П.,  Кузнецова И.В., Лобачева Ю.А., Сурнина О.Б., Макаров В.О., Макухина Н.В., Радович А.С., Радович П.О., Степочкин С.С., Шершавенко А.А.
          Секретарь –  Никольская Н.В.
           Повестка заседания:
 Рассмотрение итогов публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Обнинска «Об утверждении документации по межеванию территории части кадастрового квартала 40:27:030703 на пересечении улицы Университетская с улицей Кабицынская».
         Решили:
   Рассмотрев итоги публичных слушаний, Комиссия по градостроительным и земельным вопросам решила направить материалы общественных обсуждений (заключение, протокол) на рассмотрение главе Администрации города и рекомендовать утвердить внесение изменений в документацию по межеванию территории части кадастрового квартала 40:27:030703 на пересечении улицы Университетская с улицей Кабицынская, утвержденную  постановлением  Администрации  города  Обнинска    от   12.02.2020 № 203/1.
          Голосование: За – единогласно.

Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                             Н.В.Никольская